
  Diamond football League
  Протокол матчу   Чемпіонат Києва 8x8

  Дата і час проведення   07 вересня 2025 11:40   Місце проведення   ДЮСШ-15 (60X40)

  FC PAFOS   FC Syndicate

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

15 Іванцов Дмитро
13 Іванцов Олексій
9 Андренко Дмитро
4 Воронков Олексій

25 Гайдаржі Андрій
17 Дармостук Денис
23 Жадан Євгеній
33 Зінченко Костянтин

Загней Віталій
6 Зайдіє Марад
1 Зубар Ілля

44 Кабаєв Віталій
14 Коваль Артур
11 Кремець Сергій
19 Миронець Андрій

Новак Денис
Федчук Віталій

5 Чубенко Владислав
55 Шпаченко Дмитро

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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